
МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ 
СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

П Р И К А З

(LOi.ZOM г. Москва

Об исключении из кадрового резерва 
Статкомитета СНГ

В соответствии с разделом V Положения о кадровом резерве 
Межгосударственного статистического комитета СНГ, утвержденного приказом 
от 5 ноября 2019 года № 26 п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению делами (Быковой С.И.) в связи с назначением ряда 
работников Статкомитета СНГ на соответствующие должности из кадрового 
резерва, сформированного по результатам аттестации (протокол № 7 от 
14.12.2023 года), исключить их из кадрового резерва согласно приложению 
к приказу.

2. Управлению информационных статистических ресурсов и 
технологий (Ермаковой Н.А.) в двухдневный срок разместить информацию 
об исключении из кадрового резерва работников Статкомитета СНГ на 
официальном сайте Статкомитета СНГ согласно приложению к приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 
начальника Управления делами Гулидова А.Д.

Председатель 
Статкомитета СНГ К.Э.Лайкам



Приложение к приказу
ОТ S6 jM SJcytX  102.42. №  з

СПИСОК
сотрудников Статкомитета СНГ, исключенных из кадрового резерва

Статкомитета СНГ

№ Ф ам и л и я , Д о л ж н о сть  кадр ового О сн о в а н и е  д л я  и ск л ю ч ен и я  из
п/п им я, о тч еств о резерва к а др ов ого  р езер в а

Управление социально-демографической статистики

1. Горинова Ольга 
Максимовна

С п ец и ал и ст-эк сп ер т
п роф и льн ого
н ап р авл ен и я  по
соц и альн о-
д ем о гр аф и ческо й
стати сти ке

П ер ев од  с 0 1 .0 1 .2024г . на
д о л ж н о ст ь  сп ец и ал и ста-эксп ер та  
о тд ел а  стати сти ки  населен и я и труд а  
У п р авл ен и я  со ц и альн о 
д ем о гр аф и ческо й  стати сти ки  
П риказ №  71 к от  25.12 .2023

2. Прокопенко
Сергей
Владимирович

С п ец и ал и ст-эк сп ер т
п р о ф и льн о го
н ап р авл ен и я  по
соц и альн о-
дем о гр аф и ческо й
стати сти ке

П ер ев о д  с 0 1 .0 1 .2024г . на 
д о л ж н о ст ь  сп ец и ал и ста-эксп ер та  
о тд ел а  со ц и альн о й  и экологи ческой  
стати сти ки  У п р авл ен и я  со ц и альн о 
д ем о гр аф и ч еско й  стати сти ки  
П ри каз №  72к о т  25 .12 .2023


